

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Fitness Møn IVS
Kostervej 2C
4780 Stege*

CVR-nr: 38 66 02 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Penneo dokumentnøgle: BA3T6-EU0J5-D710A-CMT4H-QID08-2QYKZ

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Specifikationer.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fitness Møn IVS
Kostervej 2C
4780 Stege

E-mail: kontakt@fitnessmoen.dk

CVR-nr.: 38 66 02 25
Stiftet: 23. maj 2017
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Arnason Joensen

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive fitnesscenter med dertil hørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et resultat på kr. 52.574, hvilket er utilfredsstillende.

Aktivmasse udgør kr. 92.024 og en negativ egenkapital på kr. -229.122.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening inden for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	181.771	191.482-
Distributionsomkostninger	32.942-	13.987-
Administrationsomkostninger.....	137.822-	69.775-
DRIFTSRESULTAT	11.007	275.244-
Andre finansielle indtægter.....	53.644	0
Andre finansielle omkostninger.....	12.077-	6.457-
RESULTAT FØR SKAT	52.574	281.701-
ÅRETS RESULTAT	52.574	281.701-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	52.574	281.701-
DISPONERET I ALT	52.574	281.701-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2018	2017
Deposita	16.000	3.200
Finansielle anlægsaktiver	16.000	3.200
ANLÆGSAKTIVER	16.000	3.200
Råvarer og hjælpematerialer	20.955	14.839
Varebeholdninger	20.955	14.839
Andre tilgodehavender	28.978	16.553
Tilgodehavender	28.978	16.553
Likvide beholdninger	26.091	23.705
OMSÆTNINGSAKTIVER	76.024	55.097
AKTIVER	92.024	58.297

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2018	2017
Selskabskapital	1	1
Overført resultat.....	229.123-	281.699-
1 EGENKAPITAL.....	229.122-	281.698-
Anden gæld.....	21.875	0
Langfristede gældsforpligtelser	21.875	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	77.471	75.448
Anden gæld.....	25.216	6.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.084	258.138
Kortfristede gældsforpligtelser.....	299.271	339.995
GÆLDSFORPLIGTELSE	321.146	339.995
PASSIVER	92.024	58.297
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat.....	281.700-	52.577	229.123-
	281.699-	52.577	229.122-
	281.699-	52.577	229.122-

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået finansielle leasingkontrakter der er udgiftsført direkte i resultatopgørelsen. De resterende leasingydelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 518.684.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 185.281.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Arnason Joensen

Direktør

På vegne af: Fitness Møn

Serienummer: PID:9208-2002-2-488180478552

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-14 14:36:11Z

NEM ID 

Anders Frimann

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1074674863555

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-04-16 19:19:33Z

NEM ID 

Jan Arnason Joensen

Dirigent

På vegne af: Fitness Møn

Serienummer: PID:9208-2002-2-488180478552

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-21 05:59:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BA3T6-EU0J5-D710A-CMT4H-QID08-2QYKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>